

Fromse 2014 ApS

Händelsvej 17, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 08 60 92

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Kjeld From
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fromse 2014 ApS Händelsvej 17 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 08 60 92
	Stiftet: 8. september 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Kjeld From, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelser	Handelsbanken Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 2.688 t.kr. mod et overskud sidste år på 735 t.kr. Stigningen i årets resultat skyldes et stigning i afkastet af værdipapirer.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 24.252 t.kr. mod 22.412 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.840 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 24.133 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 24.252 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	576.123	344.153
Finansielle indtægter	2.854.901	2.259.081
Finansielle omkostninger	-33.876	-1.640.412
Bruttoresultat	3.397.148	962.822
Administrationsomkostninger	-90.455	-89.011
Resultat før skat	3.306.693	873.811
Skat af årets resultat	-618.480	-138.654
Årets resultat	2.688.213	735.157
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	550.000
Overføres til overført resultat	1.838.213	185.157
Disponeret i alt	2.688.213	735.157

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.246.301	5.784.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.246.301</u>	<u>5.784.603</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.246.301</u>	<u>5.784.603</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	36.300	0
Andre tilgodehavender	41.013	100.505
Tilgodehavender i alt	<u>77.313</u>	<u>100.505</u>
Værdipapirer	17.766.196	16.049.256
Værdipapirer i alt	<u>17.766.196</u>	<u>16.049.256</u>
Likvide beholdninger	162.259	477.995
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.005.768</u>	<u>16.627.756</u>
Aktiver i alt	<u>24.252.069</u>	<u>22.412.359</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	23.232.515	21.394.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	550.000
Egenkapital i alt	<u>24.132.515</u>	<u>21.994.302</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	25.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.054	342.630
Selskabsskat	0	49.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.554</u>	<u>418.057</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.554</u>	<u>418.057</u>
 Passiver i alt	<u>24.252.069</u>	<u>22.412.359</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	21.209.145	1.920.000	23.179.145
Udloddet udbytte	0	0	-1.920.000	-1.920.000
Overført via resultatdisponering	0	185.157	550.000	735.157
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	21.394.302	550.000	21.994.302
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Overført via resultatdisponering	0	1.838.213	850.000	2.688.213
	50.000	23.232.515	850.000	24.132.515

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	4.690.061	2.067.971
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.622.090</u>
Kostpris 31. december	<u>4.690.061</u>	<u>4.690.061</u>
Opskrivninger 1. januar	1.094.542	859.389
Årets opskrivninger	<u>461.698</u>	<u>235.153</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.556.240</u>	<u>1.094.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.246.301</u>	<u>5.784.603</u>
